ției („Caietul de Sarcini”). Acestea 
sunt disponibile pe site-ul Avicola 
la adresa www.avicolabucuresti.
ro. Prețul de pornire al licitației 
este de 5.179.200 EUR. Se aplică 

TVA in funcție de dispozițiile 
legale. Garanția de participare la 
licitație este de 250.000 (douăsute-
cincizecidemii) EUR si va fi 
constituita in echivalent lei, la 
cursul BNR din ziua depunerii.

l Subscrisa SP Evrika Insolvency 
IPURL, reprezentata prin asociat 
coordonator av. Liscan Aurel, in 
calitate de lichidator judiciar al 
SVF Construct SRL, desemnat 
prin incheierea de sedinta din